
FÖRÄDLA VÄRLDEN I NORRBOTTEN

Var med och förädla världen i Norrbotten!

I Norrbotten vilar en outnyttjad potential på över 50TWh förnybar 
energi och restenergi. Detta motsvarar elproduktion från 10-12 
europeiska kolkraftverk eller hela fossila energianvändningen inom 
svensk industri, inklusive byggsektorn. Det vill säga: här är 
affärsmöjligheterna många och goda!

I projektet ”Gröna energiinvesteringar” vänder vi oss till dig som har 
egna affärsidéer inom förnybar energi och energieffektivisering. 
Vi vänder oss också till dig som ser affärsmöjligheter inom dessa 
områden och vill driva någon idé vidare. 

Vi hjälper dig att slipa din idé och föra den närmare investering

De främsta av de affärsidéer som granskas under projektet kommer 
att fortsätta med på resan mot investering. Till hjälp finns ett starkt 
team med sakkunniga inom energiteknik, affärsutveckling, 
jämställdhet och mångfald samt kapitalanskaffning. Med dig jobbar 
vi alla tillsammans för att utveckla idén och nå målet – att rent 
faktiskt genomföra den! Vi kommer se till att rätt förutsättningar 
finns för goda investeringar. 

Såhär ser processen ut:

I projektet ska vinster och kompetens direkt gynna regionen! 
Målet är att etablera Norrbotten som en förebild för hållbara 
energi- och klimatlösningar.

Mer om hur du ansluter dig till projektet finner du på vår hemsida:
energikontornorr.se/projekt/grona-energiinvesteringar

Tillsammans kan vi genom vår samlade kompetens, 
skaparkraft och våra resurser ta tillvara på och förädla de 
enastående energimöjligheter som finns i Norrbotten.
Det tjänar vi alla på  - människorna, företagen och miljön. 

Gröna energiinvesteringar öppnar dörrarna och gör det 
enklare för dig att förverkliga din gröna affärsidé och 
investera i ett modernare Norrbotten! 

GRÖNA ENERGIINVESTERINGAR

I projektet samverkar Energikontor Norr med Energivetenskap, Nationalekonomi samt Entreprenörskap och 
innovation vid LTU (Luleå tekniska universitet) liksom med Företagarna Norrbotten 
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